

ORDEN DE COMPRA N° 00000083/2022

Señores : MP IMPORTADORA LTDA. RUT N° 076188424-7
 Dirección : HUACHIPATO 3588 MACUL
 Fono : +56222481901 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, BODEGA DE MEDICAMENTO

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|---|---------------------|--------------------|
| 4. | UNIDADES | ambú (mascarilla + balón + bolsa de reservorio) adulto (amb) | \$34,900.00 | \$139,600.00 |
| 4. | UNIDADES | ambú (mascarilla + balón + bolsa de reservorio) pediátrico (ambp) | \$34,900.00 | \$139,600.00 |
| 10. | CAJA | bránula 20g x 100 und (b20) | \$36,000.00 | \$360,000.00 |
| 6. | CAJA | bránula 18g x 100 und (b18) | \$36,000.00 | \$216,000.00 |
| 10. | CAJA | bránula 14g x 100 und (b14) | \$36,000.00 | \$360,000.00 |
| 4. | CAJA | jeringa 50-602ml aguja 21g x 1 1/2" x 25 und (jr21) | \$8,900.00 | \$35,600.00 |
| 20. | UNIDADES | saturometro adulto (sat1) | \$18,900.00 | \$378,000.00 |
| 1. | UNIDADES | detector de latidos cardiacos fetales jumper 100b (ddl) | \$42,900.00 | \$42,900.00 |
| 6. | CAJA | suelo 0,9% 20 ml x 100 und (sr09) | \$28,900.00 | \$173,400.00 |
| 3. | CAJA | guantes esteril n° 8 x 50 pares (gt08) | \$20,900.00 | \$62,700.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$1,907,800 |
| | | | Recargo: 0.000% | \$0 |
| | | | Descuento 1: 0.000% | -\$0 |
| | | | Descuento 2: 0.000% | -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$1,907,800 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19.00% | \$362,482 |
| | | | TOTAL: | \$2,270,282 |

SON: Dos millones doscientos setenta mil doscientos ochenta y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°34/ DESPACHAR A SARGENTO ALDEA 898 / PERCAPITA

| ITEM | GLOSA | MONTO | SALDO |
|------|-------|-----------|-------|
| | | 2,270,282 | 0 |



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

C.M